
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 06/02/2003
 

 
COMUNE DI TRANI (Bari)
 Avviso di gara appalto fornitura strumentazione tecnica per il Corpo di P.M.
 
1) Oggetto: Fornitura strumentazione tecnica e tecnologica per Settore Polizia Stradale del Corpo di
Polizia Municipale;
 
2) I.B.A.: E. 31.073,33, oltre I.V.A.;
 
3) Modalità e criterio di aggiudicazione: Asta pubblica, art.63 e segg.ti R.D. n.827/24, con
aggiudicazione massimo ribasso, art.73 -lett.c)- R.D. n.827/24;
 
4) Le offerte, redatte in lingua italiana, dovranno pervenire all'indirizzo di cui sopra entro e non oltre le
ore 12,00 del giorno ______________ secondo le modalità contenute nel bando integrale di gara, la cui
copia può essere richiesta all'Ufficio Messi comunali. La gara avrà luogo il giorno 18 febbraio 2003 alle
ore 9,30.
 
5) Il bando è in pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Ente in forma integrale;
 
6) Il Responsabile del procedimento è l'agente di PM Sig. Carlo Ricci.
 
Trani, lì 31 gennaio 2003
 
Il Dirigente per la 6ª Ripartizione
Magg. M.L. De Pinto
 
_________________________
 
 

1


